Shogeria "KOSHNICA A&B"shpk Ne Leke
Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
L . Periudha Periud
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime sniucha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 701.705 9,587,457 16,375,916
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702,708X
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 71
4 |Materialet e konsumuara 601,608X 2,807,990 4,208,870
5 |Kosto e punes 641.648 2,437 677 2,714,967
Pagat e personelit 641 2,088,830 2,326,450
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 644 348,847 388,517
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 57,905 40,000
7 |Shpenzime te tjera 61,63,65 331,681 529,276
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 5,635,253 7,493,113
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8] 3,952,204 7,882,803
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr{ 761.661
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet | 762.662
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -23.473 -15,360
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afa 762’6746;'67565’
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 769.669 27 2,000
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,657,668 -23,500 -17,360
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -23,473 -15,360
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 3,928,731 7,867,443
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 395,223 788,480
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,533,508 7,078,963
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




